

Årsredovisning för
Welander Management Consulting AB

556778-1520

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Welander Management Consulting AB, 556778-1520, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm (Stockholms län) och arbetar mot bolag verksamma i Sverige där vi erbjuder en effektiv och tydlig process för affärsplanering. Företaget har även uppdrag som är av vanlig konsultnatur, där vi hjälper våra kunder i sina projekt, och till viss del linjearbete/interim management.

Fokus ligger på bolag med säte i Sverige, Norge och Danmark.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	403 554	1 468 797	2 370 408	1 785 078
Resultat efter finansiella poster	110 867	229 816	732 773	577 814
Soliditet %	58	54,9	50,8	43,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på att tidigare konsult tagit annan anställning större del av året men återkommit i slutet av verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	56 072	121 211
Utdelning		-170 000	
Balanseras i ny räkning		121 211	-121 211
Årets resultat			41 143
Belopp vid årets utgång	100 000	7 283	41 143

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	7 283
Årets resultat	41 143
Summa	48 426

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	45 000
Balanseras i ny räkning	3 426
Summa	48 426

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		403 554	1 468 797
Övriga rörelseintäkter		105 987	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		509 541	1 468 797
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 600
Övriga externa kostnader		-350 034	-462 748
Personalkostnader	2	-28 630	-772 396
Övriga rörelsekostnader		0	-168
Summa rörelsekostnader		-378 664	-1 237 912
Rörelseresultat		130 877	230 885
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 194	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-16 063	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 753	-1 069
Summa finansiella poster		-20 010	-1 069
Resultat efter finansiella poster		110 867	229 816
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-43 000	-67 000
Summa bokslutsdispositioner		-43 000	-67 000
Resultat före skatt		67 867	162 816
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 724	-41 605
Årets resultat		41 143	121 211

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 884	115 625
Övriga fordringar		7	11 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 060
Summa kortfristiga fordringar		68 891	142 151
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		301 649	540 000
Summa kortfristiga placeringar		301 649	540 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		241 535	136 651
Summa kassa och bank		241 535	136 651
Summa omsättningstillgångar		612 075	818 802
SUMMA TILLGÅNGAR		612 075	818 802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 283	56 072
Årets resultat		41 143	121 211
Summa fritt eget kapital		48 426	177 283
Summa eget kapital		148 426	277 283
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		260 000	217 000
Summa obeskattade reserver		260 000	217 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 905	9 482
Skatteskulder		26 724	89 491
Övriga skulder		139 030	118 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 990	107 541
Summa kortfristiga skulder		203 649	324 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		612 075	818 802

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till rörligt pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Peder Welander 2023-02-26
Peder Welander Datum
Verkställande direktör

Jenny Welander 2023-02-26
Jenny Welander Datum
Styrelseledamot

Ella Welander 2023-02-24
Ella Welander Datum
Styrelseledamot

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peder Welander
Verkställande direktör

2023-03-06